..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

O O O O O O O O O o o o o o o

"As informagdes dos relatorios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do

do pr

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BB TITULOS PUBLICOS IPCA | FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS XI FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP

BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BB ACOES BOLSA AMERICANA FI ACOES

CONSULTA APR - FUNDOPREVI
e riieestnete L e osta | et lananenol Coi G Cous L nL S punicoder

10.199.942/0001-02
10.199.942/0001-02
10.199.942/0001-02
10.199.942/0001-02
10.199.942/0001-02
19.303.793/0001-46
19.523.305/0001-06
19.523.305/0001-06
24.117.278/0001-01
10.199.942/0001-02
35.292.588/0001-89
23.215.097/0001-55
10.199.942/0001-02
10.199.942/0001-02
36.178.569/0001-99

er I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

04/08/2020
04/08/2020
05/08/2020
07/08/2020
14/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
19/08/2020
20/08/2020
28/08/2020
31/08/2020

Aplicacbes:

Resgates:

3.093,25
5.012,82
600,30
15.418,41
58.515,02
63.284,16
1.264.406,19
53.529,73
33.602,64
43.136,10
1.414.822,72
117.500,00
8.777,23
326.193,32
500.000,00
2.104.667,28
-1.803.224,61

Resgate
Aplicagdo
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Aplicagao

3,61903000
3,61903000
3,61364000
3,61334000
3,59225000
2,36004437
1,78106586
1,78106586
1,67573402
3,60522000
1,04197393
1,49058300
3,60166000
3,60067000
1,20940363

854,71797692
1.385,12805918
166,12058755
4.267,07976554
16.289,23933468
26.814,81789260
709.915,45960023
30.054,88519099
20.052,49016780
11.964,90089370

1.357.829,29109911 1.786.055.969,28
78.828,21687890 12.780.998.552,40

2.436,99571864
90.592,39530421
413.426,90495031

184.824.019,29
184.824.019,29
184.509.772,97
184.967.234,74
187.125.670,08
503.366.480,76
251.072.595,38
251.072.595,38
197.151.034,45
188.255.192,56

188.088.085,50
184.194.824,07
197.440.036,04

como

Agosto/2020.

N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ao ou oferta de
seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



