

## **CONSULTA APR - FUNDOPREVI**

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	10.199.942/0001-02	04/08/2020	3.093,25	Resgate	3,61903000	854,71797692	184.824.019,29	Não gerado	Sim
0	BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	10.199.942/0001-02	04/08/2020	5.012,82	Aplicação	3,61903000	1.385,12805918	184.824.019,29	Não gerado	Sim
0	BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	10.199.942/0001-02	05/08/2020	600,30	Resgate	3,61364000	166,12058755	184.509.772,97	Não gerado	Sim
0	BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	10.199.942/0001-02	07/08/2020	15.418,41	Aplicação	3,61334000	4.267,07976554	184.967.234,74	Não gerado	Sim
0	BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	10.199.942/0001-02	14/08/2020	58.515,02	Resgate	3,59225000	16.289,23933468	187.125.670,08	Não gerado	Sim
0	BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA I FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	19.303.793/0001-46	17/08/2020	63.284,16	Resgate	2,36004437	26.814,81789260	503.366.480,76	Não gerado	Sim
0	BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	19.523.305/0001-06	17/08/2020	1.264.406,19	Resgate	1,78106586	709.915,45960023	251.072.595,38	Não gerado	Sim
0	BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	19.523.305/0001-06	17/08/2020	53.529,73	Resgate	1,78106586	30.054,88519099	251.072.595,38	Não gerado	Sim
0	BB TÍTULOS PÚBLICOS XI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	24.117.278/0001-01	17/08/2020	33.602,64	Resgate	1,67573402	20.052,49016780	197.151.034,45	Não gerado	Sim
0	BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	10.199.942/0001-02	18/08/2020	43.136,10	Aplicação	3,60522000	11.964,90089370	188.255.192,56	Não gerado	Sim
0	BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	35.292.588/0001-89	18/08/2020	1.414.822,72	Aplicação	1,04197393	1.357.829,29109911	1.786.055.969,28	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FIC RENDA FIXA	23.215.097/0001-55	19/08/2020	117.500,00	Aplicação	1,49058300	78.828,21687890	12.780.998.552,40	Não gerado	Sim
0	BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	10.199.942/0001-02	20/08/2020	8.777,23	Aplicação	3,60166000	2.436,99571864	188.088.085,50	Não gerado	Sim
0	BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	10.199.942/0001-02	28/08/2020	326.193,32	Resgate	3,60067000	90.592,39530421	184.194.824,07	Não gerado	Sim
0	BB AÇÕES BOLSA AMERICANA FI AÇÕES	36.178.569/0001-99	31/08/2020	500.000,00	Aplicação	1,20940363	413.426,90495031	197.440.036,04	Não gerado	Sim
			Aplicações:	2.104.667,28						
			Resgates:	-1.803.224,61						

<sup>&</sup>quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".